15-02-2024 05:50:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como a administração passada não fez nenhuma faixa ou mesmo manutenção o que tínhamos acabou,
agora no início das chuva ficará difícil dirigir, pondo em risco motorista e pedestres.

para providenciar a manutenção das faixas das ruas e avenidas, lombadas, quebra molas e PARE nos bairros
mencionados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

EM TODO CENTRO, BAIRRO APARECIDA E BAIRRO BRASIL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 11104/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total